АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2018 г.                                                                               № 75
ст.Андреевская
«О снятии с квартирного учета  Бурлуцкого Виктора Николаевича »
 На основании личного заявления  и протокола №12 заседания  жилищной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с квартирного учета  Бурлуцкого Виктора Николаевича
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Основание: Протокол  №12 заседания жилищной комиссии от                                  17.10.2018 года
Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                 А.В. Лондарь
  Исполнитель:
  Бударина И.А.